
Skiregion je největší lyžařská oblast v České republice, která se nachází na rozmezí západních Krkonoš a Jizerských hor.
Jejich hlavní doménou je jednoznačně Harrachov a Rokytnice, které jsou při troše snahy dostupné i navzájem. 
Sdružuje lyžařská střediska

• Harrachov 
• Rokytnice nad Jizerou 
• Paseky nad Jizerou 
• Rejdice 
• Příchovice 

Společné jízdné
• Ve všech lyžařských areálech můžete jezdit na jeden lístek. 
• SKIREGION nabízí výběr bodových a vícedenních časových jízdenek, které jsou platné ve všech lyžařských

areálech. 
• Bonusem k zakoupeným vícedenním jízdenkám SKIREGION je zdarma večerní lyžování na všech vlecích a lanovce

poskytující večerní lyžování. 
• Jednodenní lístky jsou ponechány v cenových úrovních podle atraktivity jednotlivého střediska. 
• SKIREGION nabízí v součtu nejvíce lanových drah a lyžařských vleků v České republice (6 lanových

drah a 36 vleků) 
• Celková délka sjezdových tratí v celém SKIREGIONu činí 40,5 km a přepravní kapacita lanovek a vleků je
30.000 os./h. 

• Samozřejmostí je přibližně 200 km upravovaných běžeckých tratí od malých okruhů v obcích až po hřebenové
partie. 


